
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.2.2016  

 

 

                Uchwała Nr XX/155/16  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 10.02.2016 r.  

   

          

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego  Uchwałą Nr XIV/120/15 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dn. 16.09.2015 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

OBSZAR:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa drogi dojazdowej do SP 155 46 777 ZIKiT 

 

na następujące zadania: 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa i modernizacja oświetlenia wg wskazań 

dzielnicy - OBSZAR: C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

(zadanie przyjęte Uchwałą Nr XI/93/15 z dn. 03.07.2015 r.; 

łączna kwota na zadaniu: 54 612 zł) 

 

25 777 ZIKiT 



 

Zamontowanie oświetlenia wzdłuż chodnika od 

bloku nr 47 na os. 2 Pułku Lotniczego do al. Jana 

Pawła II (projekt) - OBSZAR: C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

(zadanie przyjęte Uchwałą Nr XI/93/15 z dn. 03.07.2015 r.) 

2 000 ZIKiT 

Remont urządzeń zabawowych przy SP nr 155 – 

OBSZAR:  

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

(nowe zadanie) 

2 000 ZEO 

Wykonanie koncepcji zagospodarowania terenu 

przed SP 155 - teren sportowo-rekreacyjny, zieleń 

urządzona - A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

(nowe zadanie) 

 

7 000 ZZM 

Przebudowa instalacji elektrycznej i wodnej w filii 

przedszkola 110 ul. Ciepłownicza 34 - A) PRACE 

REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

(nowe zadanie) 

 

10 000 ZEO 

 

§ 2. 

Przenosi się środki z zadań: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Profilaktyka zdrowia: profilaktyka wad postawy 

metodą mory projekcyjnej  - OBSZAR: H) 

DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

(zadanie przyjęte Uchwałą Nr XI/93/15 z dn. 03.07.2015 r.) 

8 000 BZ UMK 

Likwidacja barier architektonicznych - OBSZAR: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

(zadanie przyjęte Uchwałą Nr XI/93/15 z dn. 03.07.2015 r.) 

1 500 ZIKiT 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 

biurowych - OBSZAR: Ł) OBSŁUGA 

2 000 IT UMK 



ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

(zadanie przyjęte Uchwałą Nr XI/93/15 z dn. 03.07.2015 r., 

zmienione Uchwałą Nr XIII/107/15 z dn. 26.08.2015 r.) 

 

na następujące zadania: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Publikacja informacji Dzielnicy na łamach gazety 

lokalnej - OBSZAR: K) KOMUNIKACJA Z 

MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 

(zadanie przyjęte Uchwałą Nr XI/93/15 z dn. 03.07.2015 r., 

zmienione Uchwałą Nr XIII/102/15 z dn. 26.08.2015 r.) 

4 500 

 

BR UMK 

 

Kolportaż biuletynu informacyjnego Echo Czyżyn –

OBSZAR: K) KOMUNIKACJA Z 

MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  

(zadanie przyjęte Uchwałą Nr XI/93/15 z dn. 03.07.2015 r., 

zmienione Uchwałą Nr XIII/102/15 z dn. 26.08.2015 r.) 

3 000 

 

BR UMK 

 

 

Wspieranie    i    upowszechnianie    kultury   

fizycznej    (organizacja wydarzeń sportowo-

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży) - konkurs 

ofert  – OBSZAR: J) WSPÓŁPRACA Z 

ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

(zadanie przyjęte Uchwałą Nr XI/93/15 z dn. 03.07.2015 r., 

zmienione Uchwałą Nr XV/129/15 z dn. 27.10.2015 r.) 

4 000 SP UMK  

 

 

§ 3. 

Przenosi się środki z zadania (Uchwała Nr XVI/130/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dn. 25.11.2015 r.): 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

Kolportaż gazetki dzielnicowej  

 

1 000 

 

BR UMK 

 

na istniejące już zadanie (Uchwała Nr XVI/130/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z 

dn. 25.11.2015 r.):: 



NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

Druk gazetki dzielnicowej 

 

1 000 

 

BR UMK 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 
 

 


